MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL N° 15/2023, DE 11 DE MAIO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA
(FIC) DE INFORMÁTICA PARA A TERCEIRA IDADE

CAMPUS SOLEDADE

A Direção-Geral do Campus Avançado Soledade, do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba (IFPB), no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da
seleção para o curso FIC de Informática para a Terceira Idade, nos termos do Edital  14/2023 -
DCSOLSD/REITORIA/IFPB, de 04 de Maio de 2023:

RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Maria de Fátima Barros Queiroz 1º Classificado

Juvita Lourenço Ramos 2º Classificado

Maria Aparecida Julião de Sousa 3º Classificado

Creusa Caetano de Sousa Rufino 4º Classificado

Ivonete da Silva Santos 5º Classificado

Carmita Maria do Carmo 6º Classificado

Roselita Justino de Morais da Silva 7º Classificado

Maria do Socorro Barros Maia 8º Classificado

Maria Margarida da Silva 9º Classificado

Margarida Costa de Sousa 10º Classificado

Marli Brito de Farias 11º Classificado

Maria das Graças Xavier Alves 12º Classificado

Margarida Firmino de Araújo 13º Classificado

Neuza Maria dos Santos 14º Classificado

Marli Lopes do Nascimento 15º Classificado

Josefa Galdino de Araújo 16º Classificado

Josefa Rita de Souza Silva 17º Classificado

Maria Vanda Pereira Carneiro 18º Classificado

Maria de Fátima Moreira de Sousa 19º Classificado

Maria do Socorro Mendonça Souto 20º Classificado

Ana Maria Rosa da Silva 21º Classificado

América Alves Guimarães 22º Classificado

Soledade/PB, 11 de Maio de 2023.

(assinado eletronicamente)

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo

Diretor Geral

IFPB – Campus Soledade

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de MacedoLuciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD-REDIRETOR(A) - CD3 - DCSOL-SD-RE, em 11/05/2023 15:06:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

425788

53b9086105

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9701

	RESULTADO PRELIMINAR
	Documento assinado eletronicamente por: